ZP/PN/11/2010


Choczewo 31.08.2010r.

Odpowiedzi na pytania złożone do SIWZ  w dniu 30.08.2010r. za pośrednictwem faksu. 
Podstawa: art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z 2007r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm. 

Pytania II do przetargu ZP/PN/11/2010
Pytanie 1:

SIWZ nie określa jednoznacznie, czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy montażu dostarczonego sprzętu. W związku z tym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający tegoż montażu od Wykonawcy wymaga?
Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczył rozpakował, ustawił, podłączył i uruchomił dostarczony sprzęt.
Pytanie 2:

W związku z tym, że żaden ogólnodostępny zasilacz nie spełnia określonych przez Zamawiającego wymagań (moc pozorna 550VA, moc rzeczywista 350 W), zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zasilacz APC ES550 VA o parametrach: moc pozorna  550VA, moc rzeczywista 330W?
Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści zasilacz APC ES550 VA o parametrach: moc pozorna 550VA, moc rzeczywista 330W – lub równoważne
Pytanie  3:

Żaden z oferowanych produktów nie spełnia postawionych przez Zamawiającego warunków dotyczących niszczarki. Czy Zamawiający dopuści niszczarkę, w której szerokość cięcia wynosi 3,8 mm? Jest to np. model kobra 240 SS4?
Odpowiedź 3:
Po sprawdzeniu Specyfikacji Technicznej Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zwiększenia szerokości ciętych pasków do 3,8 mm.

Dopuszcza natomiast zmniejszenie ilości ciętych kartek do 26 arkuszy oraz zwiększenie poziomu głośności do 61 dba, przy zachowaniu pozostałych parametrów urządzenia. (Niszczarka Kobra 240 C4 Turbo ES lub równoważna)

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. 

Wyżej wymienione odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.                                                                            
               Zatwierdził:
                                                                             Wójt Gminy Choczewo
                                                                               /Jacek Michałowski/
1

